cisterna emulsió amb pulveritzador,
gravillador i corró de llanta metàl.lica.
Neteja del sot amb bufador, aplicació de
reg d'imprimació asfàlic, ompliment del sot
amb gravetes 12-18 o 6-12 nou reg i
segellat amb gravetes o sorra. Amb
compactació amb corró de llantes
metàl·liques 2.647,10 DOS MIL SIS-CENTS

QUARANTA-SET EUROS AMB DEU
CÈNTIMS

2 m³ Transport amb camió de residus inertes
de formigons, morters i prefabricats
produïts en obres de construcció i/o
demolició, a abocador específic,
instal·lació de tractament de residus de
construcció i demolició externa a l'obra o

[...]

diàmetre, amb retroreflectància nivell 2
(H.I.).
Inclou: Muntatge.
Criteri d'amidament de projecte: Nombre
d'unitats previstes, segons documentació
gràfica de Projecte.
Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà el
nombre d'unitats realment subministrades
segons especificacions de Projecte. 125,45 CENT  VINT-I-CINC EUROS AMB

QUARANTA-CINC CÈNTIMS

Quadre de preus nº 1

Import
Nº Designació

En xifra En lletra
(Euros) (Euros)

10 U Senyal vertical de trànsit d'acer
galvanitzat, triangular, de 135 cm de
costat, amb retroreflectància nivell 2
(H.I.).
Inclou: Muntatge.
Criteri d'amidament de projecte: Nombre
d'unitats previstes, segons documentació
gràfica de Projecte.
Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà el
nombre d'unitats realment subministrades
segons especificacions de Projecte. 136,04 CENT  TRENTA-SIS EUROS AMB

QUATRE CÈNTIMS

11 U Senyal vertical de trànsit d'acer
galvanitzat, octogonal, de 90 cm de doble
apotema, amb retroreflectància nivell 2
(H.I.).
Inclou: Muntatge.
Criteri d'amidament de projecte: Nombre
d'unitats previstes, segons documentació
gràfica de Projecte.
Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà el
nombre d'unitats realment subministrades
segons especificacions de Projecte. 126,72 CENT  VINT-I-SIS EUROS AMB

SETANTA-DOS CÈNTIMS

Castell de Mur
Enginyer Industrial

Ivan Sabaté Arnau

Quadre de preus nº 1

Import
Nº Designació

En xifra En lletra

Quadre de preus nº 2

Advertència: Els preus d'aquest quadre s'aplicaran única i exclusivament en els casos que sigui necessari abonar obres